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Betlejemskie Światło Pokoju w Kolbuszowej

Betlejemskie Światło Pokoju w
Kolbuszowej 

W niedzielę 20 grudnia harcerze z kolbuszowskiego hufca podczas Mszy Św. w
Kolegiacie  przekazali  władzom  powiatu  i  gminy  Betlejemskie  Światło  Pokoju.
Następnie udali się na Rynek kolbuszowski aby wspólnie świętować podczas Wigilii
miejskiej, gdzie przekazywali światło mieszkańcom miasta. Światło już od 25 lat
dociera  do Polski  i  innych krajów w formie  sztafety  przekazywanej  pomiędzy
środowiskami  skautowymi  całej  Europy.  Swoją  drogę  zaczyna  w  Grocie
Betlejemskiej, aby potem w grudniu dotrzeć przez granicę ze Słowacją do Polski.
Następnie odebrane na Ogólnopolskim Zlocie w Zakopanym przez setki harcerzy
rozwożone jest do wszystkich województw i miejsc gdzie działają harcerze. 19
grudnia  dotarło  na  Podkarpacie  i  podczas  uroczystej  Mszy  z  Arcybiskupem
Białogłowskim zostało przekazane dalej do wszystkich hufców w regionie.

Mottem  tegorocznego  rozesłania  Betlejemskiego  Światła  Pokoju  jest  hasło:
"Zauważ człowieka".  W dzisiejszym zabieganiu łatwo stracić kontakt z  drugim
człowiekiem, nie zauważyć jego potrzeb,  nie rozpoznać cierpienia.  Wielu ludzi
samotnych,  starszych,  a  często  i  chorych  czeka  na  to,  aby  ktoś  się  nimi
zainteresował i  pomógł.  Są też tacy, którzy nie potrafią poprosić o pomoc, której
potrzebują. Trzeba wielkiej wrażliwości, aby ich dostrzec w tłumie.

Harcerstwo polega w głównej mierze na działaniu - więc drużyny działające w
naszym hufcu, a jest ich 10 - realizowały przesłanie poprzez przygotowanie paczek
dla ubogich i potrzebujących , odwiedziny i pomoc osobom samotnym i emerytom.
Od  lat  harcerze  roznoszą  Betlejemskie  Światło  Pokoju  po  domach  i  jest  to
świadectwo  gotowości  do  służby  i  dzielenie  się  dobrą  nowiną  związaną  z
Tajemnicą Świąt Bożego Narodzenia.

komendantka hufca - Julita Stępień
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